LA COTE DE BOEUF

DEPUIS 1986

FROM THE FARM

Cuisse de canard confit,
frites maison, salade

Poisson du moment selon arrivage;

riz et légumes

15.90€

16.50€

DESSERTS

Niniche Bordelaise

Panna cotta
Fruits Rouges ou Caramel

Tiramisu
Creéme brulée

Créme Citron / Passion Spéculoos

MENU

6.90€

6.90€

7.50€

7.50€

7.50€

— VEGETARIEN (19.508) —

Tapenade d'olives noires maison et ses

toasts

Tatin de légumes au pesto

et salade fraicheur

(Crudités)

Salade de fruits
Ou
Dessert au choix

T0 THE PORT

Magret de canard servi entier,
sauce Bordelaise

Sauce au choix : roquefort, poivre vert,

bordelaise, bearnaise

22.90€

Coulant au chocolat

Les trois boules de glaces
(Vanille, chocolat, fraise)

Brebis fermier de la vallée d'Ossau
Avec confiture de cerises noires

Pain perdu et sa glace vanille

Café gourmand

MENU

JUSQU'A 12 ANS

Steak haché
Oou

Fish'n'Chips

Glace (chocolat, vanille, fraise)

Ou

Moelleux au chocolat

7.50€

7.50€

7.90€

8.50€

8.50€

GIRONDINS (10.90€) ——




