

Ou

Dessert au choix

LA CÔTE DE BOEUF DEPUIS 1986



Moelleux au chocolat

FROM THE FARM TO THE PORT

	IU INE PUNI		
Cuisse de canard confit, frites maison, salade	15.90€	Magret de canard servi entier, sauce Bordelaise	22.90€
Poisson du moment selon arrivage; riz et légumes	16.50€	Sauce au choix : roquefort, poivre ver bordelaise, bearnaise	ત્ત,
	DESSERTS		
Niniche Bordelaise	6.90€	Coulant au chocolat	7.50€
Panna cotta Fruits Rouges ou Caramel	6.90€	Les trois boules de glaces (Vanille, chocolat, fraise)	7.50€
Tiramisu	7.50€	Brebis fermier de la vallée d'Ossau Avec confiture de cerises noires	7.90€
Crème brulée	7.50€	Pain perdu et sa glace vanille	8.50€
Crème Citron / Passion Spéculoos	7.50€	Café gourmand	8.50€
MENU VÉGÉTARIEN (19.50€)		MENU GIRONDINS (10.90€) JUSQU'À 12 ANS	_
Tapenade d'olives noires maison	et ses		
toasts		Steak haché	
		Ou	
Tatin de légumes au pesto et salade fraîcheur	1	Fish'n'Chips	
(Crudités)			
		Glace (chocolat, vanille, fraise)	
Salade de fruits		Ou	